
 
 
 
 

 
 
 

 

PRESS RELEASE  

 
              Helsingborg den 29 december, 2009 

 

Nordamerikanskt energi-
företag investerar 2,9 MSEK 
i ReadSofts lösning 
 

 
ReadSoft kommer att leverera sin SAP-certifierade fakturahanteringslösning till ett 
nordamerikanskt energiföretag. Lösningen, värderad till 2,9 MSEK, kommer initialt att 
hantera tiotusentals fakturor per år och ska implementeras med början under det första 
kvartalet av 2010. Affären initierades via ReadSofts SAP-partnerprogram.  
 
Energiföretaget, med en mångmiljardomsättning, sökte efter en automatisk fakturahanteringslösning för 
att effektivisera sin fakturahantering. De behövde en SAP-certifierad lösning som kunde integreras med 
och fungera inom deras existerande SAP-system. ReadSoft kom i kontakt med kunden efter en 
rekommendation från en partner inom ReadSofts SAP-partnerprogram. 
 
Efter en grundlig utvärdering av olika lösningar fick ReadSoft ordern värd 2,9 MSEK. Kunden valde 
ReadSoft för bolagets kunskap om och erfarenhet av marknaden för automatisk fakturahantering inom 
SAP. Dessutom var ReadSofts SAP-certifierade fakturahanteringslösning den som bäst levde upp till 
företagets krav. 
 
Den sålda lösningen integreras smidigt med kundens befintliga SAP-system och kommer att effektivisera 
fakturahanteringen genom att automatisera processer och eliminera tidskrävande manuellt arbete – och på 
så sätt maximera investeringen i SAP-systemet. 
 
-Vi är väldigt glada att så framgångsrikt ha genomfört denna affär genom ReadSofts SAP-
partnerprogram, säger Jan Andersson, VD på ReadSoft. En stor investering som denna visar än en gång 
att ReadSofts helhetslösningar medför betydande fördelar för företag som vill effektivisera sin 
fakturahantering, samt hur värdefulla våra partners är i processen.  
 
 
-------------------------------------- För mer information vänligen kontakta  ----------------------------------------- 
ReadSoft AB                                                                                                          
Jan Andersson, VD 
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef 
Tel: 042 - 490 21 98 alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med 
ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic 
Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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